新疆生产建设兵团第七师胡杨河咐
财仪同文件

师市财农 (2022] 50 号

关千下达2022年
“

五共同一促进
“

创建

活动专项资金的通知

131 团财政所：

根据兵团财政局《关于下达 2022 年兵团 ” 五共同一促

进“

创建活动专项资金的通知》（兵财农 (2022] 34 号）和

师市党委统战部《关于 2022 年兵团统战工作专项经费分配

建议的说明》， 现拨付你单位 2022 年 “

五共同一促进“ 创建

活动专项资金 150 万元， 用于开展促进兵地融合项目建设

资金列入 2022 年政府收支分类科目 "2299999-其他支出 “

。

现将有关事项通知如下：

20